

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02297/2020 CONTRATO C.M. Nº 08/2020

TERMO ADITIVO Nº 08-02/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: ALGAR SOLUÇÕES EM TIC S/A

OBJETO: Termo Aditivo de Prorrogação do prazo de vigência do Contrato CM Nº 08/2020, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de acesso à rede internet mundial, por meio de rede IP (internet protocol), através de fornecimento e instalação de 2 (dois) links dedicados, com velocidade mínima de 300 Mbps full duplex cada link, por caminhos distintos. Compreendem na prestação dos serviços o fornecimento, instalação, manutenção, gerenciamento, monitoração e demais recursos empregados, conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 03/2020, pelo período de mais 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

VALOR GLOBAL: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros

Serviços de Terceiros –Jurídica.

VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 12 (doze) meses - com início em 28 de junho de

2022 e término em 27 de junho de 2023.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 27 de junho de 2022.

São Caetano do Sul, 01 de julho de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR Presidente